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Informasjon til medlemmene i St. Hanshaugen historielag 
 
Takk for sist til alle dere som deltok på arrangementet i Oslo rådhus i går.  
Du verden så heldige vi er – det ble et veldig hyggelig besøk! Stor takk til Ellen M. Omtvedt 
Jenssen som viste oss rundt, og delte sin kunnskap om arkitektur og kunst med oss. Hun er som 
kjent styremedlem hos oss, men også Osloguide med rådhuset som sitt spesialfelt. Oslo rådhus 
er jo et fantastisk bygg, og i går var det pyntet til fest, og sola lyste opp gjennom salene mens vi 
gikk rundt. En ekstra bonus var det at Arild Berg (professor ved OsloMet og medlem av 
historielaget) kunne fortelle om at han sammen med sin kollega Christian Nordahl Rolfsen (Alf 
Rolfsens barnebarn) har skrevet en artikkel om «Okkupasjonsfrisen» i rådhushallen (malt av Alf 
Rolfsen), og at det nå lages en informasjonsfilm på bakgrunn av artikkelen som ble publisert i 
Kunst og Kultur, Scandinavian University Press. Og rådhusforvalteren holdt ord, han tok oss med 
opp på taket helt opp til klokketårnet – utsikten derfra i det fantastiske lyset det var i går gjorde 
oss målløse! Han tok oss også med inn i formannskapssalen, biblioteket og helt inn på 
ordførerens kontor. Det var en fornøyd gjeng som gikk fra rådhuset – jeg tror det var 34 
deltakere, og 18 av dere ble med på middag på Gold Mountain. Takk for laget! 
 
Siste nytt: Jubileumsheftet er ferdig – vi fikk det levert fra trykkeriet i dag – og det ser bra ut. 
 
Det betyr at alle som har bestilt og betalt hefter til bankkontoen vår kan hente dem i  
Stallen, Akersbakken 30.  
Lørdag 22. november kl 12.00-14.00 
Onsdag 26. november kl 12.00-14.00 
Fredag 28. november kl 15.00 – 18.00 (Julegrantenning utenfor kirken kl 16.00) 
Onsdag 3. desember kl 12.00 – 16.00 
 
Det er fremdeles mulig å bestille hefter ved å betale til vår bankkonto nr 1503 69 75234 
Heftet koster kr 250,- pr stk og det er faktisk en bok – 172 sider ble det! 
I Stallen kan dere også kjøpe hefter og betale med vipps. 
Heftene kan også kjøpes i Antikvariatet i Thereses gate, i Bislett Bok i Thereses gate og i Norli Per 
Magnussen i Ullevålsveien.  
 
Snart får dere invitasjon for påmelding til julearrangementet – hold av 8. desember. 
Mye å se frem til – håper vi ses! 
 
Vennlig hilsen 
Arnhild Hegtun, leder 
St. Hanshaugen historielag 
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